INDICAÇÃO Nº 1288/2020
Ementa: Efetuar manutenção e recuperação de trecho do asfalto da Av. Helio Pires de Camargo, Vale Verde.
Excelentíssima Senhora Presidente:

O Vereador Henrique Conti, solicita que seja encaminhado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal a seguinte indicação:

Determinar ao departamento competente providências que se fizerem necessárias para efetuar manutenção e recuperação de trechos do asfalto da Av. Helio Pires de Camargo, altura do nº 550, bairro Vale Verde.
Justificativa:

Este Vereador apresenta a seguinte indicação, a pedido de moradores da região que reclamam da falta de manutenção da citada via, e solicitam providências.
Valinhos, aos 24 de Agosto de 2020.
Henrique Conti

Vereador